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کرونا را شکست می دهیم با ...
زهره پوروهابی

در پایان ماه دســامبر مسئولان سلامت عمومی چین به 
سازمان جهانی بهداشــت اعلام کردند که ویروس جدید و 
ناشناخته ای باعث نوعی بیماری با علائمی شبیه به ذات الریه 
در شهر ووهان شده است. آن ها فورا تشخیص دادند که این 
ویروس از خانواده ی ویروس کرونا است و به سرعت در حال 

تکثیر و راه یابی به بیرون از شهر ووهان است.
ویــروس کرونا بیــن تمام حیوانات رایج اســت و گاهی 
می تواند با تغییر شکل انسان ها را هم آلوده کند. تا کنون از 
ابتدای سال 2000 سه نوع دیگر از ویروس کرونا به انسان ها 
سرایت کرده و باعث شیوع سارسSARSدر سال 2002 و 

مرسMERS در سال 2012 شده است.
بعــد از شــیوع این بیمــاری در چین به مرور ســایر 
کشورها از جمله ایران نیز با کرونا دست به گریبان شدند 
اواخــر بهمن ماه بود که خبر آمدن ایــن مهمان ناخوانده 
رســید و از آن زمان تا کنون برخی از شهرها و استان ها 
را گرفتار کرده اســت آخرین آمارها حاکی از آن اســت 
که978 ایرانی مبتلا به کرونا شــده و از این میان 54 نفر 
نیــز از دنیا رفته اند در کنار تمــام تلخی های جولان این 
بیماری منحوس خبرهای بســیاری از مجاهدت متولیان 
عرصه ســلامت برای پیشــگیری و درمان این بیماری و 
تلاش دانشــمندان ایرانی برای تهیه واکســن و داروهای 
ویژه آن ســبب دلگرمی مردم شــده و روز به روز بیشتر 
به این باور می رســیم که "کرونا را شکست می  دهیم" اما 

تحقق این باور به الزاماتی نیاز دارد.
کرونا را شکست می دهیم با توجه بیشتر به شفافیت

این یک واقعیت است که در حال حاضر کشور ما علاوه بر 
خطر ویروس کووید 19 در معرض حملات مختلف رسانه ای 
قرار دارد و شفافیت، تبیین و تشریح به موقع، دقیق و کافی 
موقعیتی کــه در آن قرار داریم بیــش از هر عامل دیگری 
نقشه های دشــمنان برای آسیب رسانی به سرمایه اجتماعی 
ایران اســلامی را نقش بر آب می کند واقعا مردم برای اینکه 
احساس آرامش داشته باشــند نیاز دارند دقیق ترین آمار را 
از وضعیت موجود استان در اختیار داشته و در عین حال از 
آخرین تلاش های مسئولان برای خدمت رسانی بهتر، مطلع 
باشــند اما گارد بسته علوم پزشــکی همدان که در یکی دو 
روز اخیر کمی باز شــده، فقط بازار شایعات را دامن می زند 
خوب اســت مسئولان با لحاظ تمام مصالح وضعیت پیش رو 
را برای مردم تبیین کنند این بهتر است از آنکه فلان کانال 
یا صفحه فضای مجازی مدیریت افکار عمومی را با لاطائلات 

خود به دست بگیرد.
کرونا را شکست می دهیم با برخورد قاطع با سودجویان

ایــن روزهــا علیرغــم از خودگوذشــتگی بســیاری از 
هموطنان مان عده ای نیز هســتند کــه از ترس و اضطراب 
مردم و عدم مدیریت مسئولان سوء استفاده کرده و با احتکار 
مواد شــوینده، ماسک و دستکش بر مشکلات می افزایند به 
نظر می رسد ضروری است متولیان امر قضا با چنین افرادی 
که امنیت اجتماعی کشور و سلامت مردم را هدف گرفته اند 
با قاطعیت بیشــتری برخورد کــرده و به نحوی عمل کنند 
که عقوبت آن ها درس عبرتی برای دیگرانی باشد که خیال 

احتکار مایحتاج مردم را در سر می پرورانند.
کرونا را شکست می دهیم با خدمت رسانی بهتر به مردم

این روزها یکی از دغدغه های مردم نبود ماســک و مواد 
پاک کننده در ســطح شــهر است هر روز مســئولان قول 
می دهند به زودی وسائل بهداشتی با قیمت واقعی در اختیار 
مردم قرار می گیرد اما روزها می گذرد و شاهد هیچ سامانی 
برای توزیع اقلام بهداشــتی نیســتیم و این بر نگرانی مردم 

می افزاید.
کرونا را شکســت می دهیم با برنامه ریــزی برای جبران 

خسارت کسب و کارهای خرد و نوپا
این روزها که مردم تحت تاثیر جو روانی هراس از کرونا 
قرار داشــته و کمتر به طور جدی پیگیر خرید و کســب و 
کار هســتند کم نیســتند صنوف و مشــاغلی که با رکود و 
عدم چرخش مالی از داشــتن بازاری گرم در روزهای پایانی 
ســال ناامید شــده اند به ویژه در اســتانی مثل همدان که 
محور اقتصاد خود را بر پایه گردشــگری گذاشــته است و 
بســیاری از مغازه ها، مراکز خدماتی و گردشــگری با اولین 
خبر آمدن کرونا مجبور شدند کرکره رونق کسب و کار خود 
را پائین کشــیده بدانند در این میان وظیفه متولیان امر به 
ویژه اســتاندار، نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی 
و ســازمان صمت اســتان همدان این است که فکری برای 
حمایت از این کسب و کارها کرده و از خسارت بیشتر آن ها 

جلوگیری کنند.
کرونا را شکست می دهیم با همدلی بیشتر مردم و رعایت 

نکات بهداشتی
در آخر باید گفت شــاه بیت مبــارزه با کرونا این بیماری 
کوچک که فقط به خاطر ســرعت انتقالش پر هیاهو شــده 
اســت همدلی مردم و توجه به نکات بهداشتی است مردم 
باید بدانند با ترســیدن، ناامیدی و دامن زدن به شایعات در 
فضــای مجازی هیچ دردی دوا نمی شــود آنچه که ما را در 
برابر این مهمان ناخوانده و همه خطرات مصون می سازد این 
است که با ایمان به خداوند، همدلی و تلاش قوی تر شده و 

مشکلات را به زانو درآوریم.

خبــر

خبــر
sepehr.khabar@gmail.com

یادداشت روز: وقتی کرونا بیدارگر می شود
 بازار یاد خدا گرم تر می شود

خبر: ســیلوی همدان به قیمت 3 ســال قبل فروخته 
شده

 بابا فروشنده خیلی باانصاف بوده!
سلامت: چگونه پرانرژی باشیم

 انرژی ها را در خود ذخیره کنیم.
خبر: کاهش 30 درصدی قیمت آجیل

 این هم یکی دیگر از منافع کرونا.
خبر: کرونا گوشت قرمز و لبنیات را آلوده نمی کند

 فقط با جان من و تو کار دارد.
خبر: آغاز تولید روزانه 30 هزار ماسک در همدان

 پس همدان ماسک باران می شود.
سلامت: راه هایی برای شاد بودن

 خندیدن به حال عاقبت ویروس کرونا.
شهید: نگذارید خون شهدا پایمال شود

 مثلًا ندزدید، ماسک و مواد ضدعفونی کننده را 
هم احتکار نکنید.

آموزه: علامه صریحاً با خلافکاری برخورد می کرد
 پس برای مقابله با خلافکاری سازش نکنید.

خبر: کاهش ساعات کار در همدان
 پس آن چند ساعت محدود را خوب کار کنید.

خبر: 205 مورد جدید مبتلا به کرونا در کشور
 پاسخی موثق به شایعه سازان.

خبر: کاهش ساعت کار بانک ها در کشور
 برخــی از مــردم فعلًا حوصله بــازی با پول را 

ندارند.
خبر: تست کرونای 5 نماینده مجلس مثبت است

 شــوق به خدمت و شــادی نمایندگی آنان را 
نجات می دهد.

خبر: استمرار تعطیلی مدارس در صورت لزوم
 مایه دل خوشی برخی دانش آموزان تنبل.

حاجی بابایی: چرا معلمــان باید از افزایش 50 درصد 
فوق العاده شغل کارمندان محروم باشند؟

 چون مبلغ طرح رتبه بندی را دریافت می کنند.
امام علی )ع(: الدهر یومان، یوم لک و یوم علیک

 مــا می خواهیم، یوم لی، یوم لــی و باز یوم لی 
و کلًا لی.

تلخک خان

ضدعفونی روزانه 400 دستگاه 
از ناوگان برون شهری ملایر

سپهرغرب، گروه خبر: رئیس اداره و حمل ونقل 
جــاده ای ملایر گفت: به منظور مقابله با شــیوع 
ویروس کرونا و حفظ سلامت مردم، روزانه حدود 
400 دســتگاه ناوگان حمل ونقل برون شهری این 

شهرستان ضدعفونی می شود.
ســید اســماعیل صفوی زاده روز گذشــته با بیان 
اینکه نخســتین مرحله ضد عفونی ناوگان حمل ونقل 
برون شــهری ملایر از چهارشــنبه هفته گذشته آغاز و 
در تمامی پایانه های این شهر اجرا می شود، اظهار کرد: 
37 دستگاه اتوبوس برون شهری در محور تهران و کرج 
فعال بــوده که روزانه ضدعفونی آن ها در دســتور کار 

قرار گرفته است.
وی ادامه داد: علاوه براین، ضدعفونی 150 دســتگاه 
مینی بوس در مســیر روســتایی، 30 دستگاه در مسیر 
شــهری و 180 خــودروی ســواری فعــال در ناوگان 
حمل ونقل برون شــهری ملایر به صــورت روزانه انجام 

می شود.
رئیــس اداره راهداری و حمل ونقــل جاده ای ملایر 
بیان کــرد: ضدعفونی ناوگان حمل ونقل برون شــهری 
ملایر به منظور جلوگیری از شیوع ویروس کرونا از هفته 
گذشــته در جلســه کمیته حمل ونقل این شهرستان 
مصوب شــد و این اقدام با همکاری مرکز بهداشت در 

حال اجرا است.
صفوی زاده یادآوری کرد: همچنین در این نشســت 
مصوب شــد اتوبوس های در مســیر رفت و برگشت به 
تهران از توقــف در قم خودداری کنند و این مصوبه به 

تمامی تعاونی های مسافربری ملایر اعلام شد.
وی گفت: همچنین سوار کردن مسافرهای بین راهی 
توســط این اتوبوس ها به  ویژه از شهر قم ممنوع شد و 
پلس راه در صورت مشــاهده چنین مــواردی برخورد 

خواهد کرد.
رییــس اداره راهداری و حمل ونقــل جاده ای ملایر 
اضافه کرد: ضمن ارائه آموزش هــای لازم به رانندگان 
ناوگان حمل ونقل برون شهری ملایر در مقابله با ویروس 
کرونا، آموزش هایی نیز توسط کارشناسان بهداشت ارائه 

می شود.
صفوی زاده خاطرنشــان کرد: عــلاوه بر ضدعفونی 
روزانه ای که توسط سازمان انجام می شود، به رانندگان 
نیز رعایت موارد بهداشــتی و اســتفاده از ماســک و 

دستکش تأکید شده است.

خبـــر

استاندار همدان:

فعالیت شهرداری همدان در امر مبارزه با کرونا ویروس قابل قبول نیست
سپهرغرب، گروه خبر: استاندار همدان 
همدان  شــهرداری  فعالیت  اینکه  بابیان 
در امر مبارزه با کرونا قابل قبول نیســت، 
گفت: شــهرداری و شورای شهر باید پای 

کار باشند.
سید سعید شــاهرخی شــامگاه شنبه در 
جلســه ستاد اســتانی پیشــگیری، کنترل و 
هماهنگی مقابله با کرونا از همراهی مردم در 
امر مقابله با کرونا و همچنین کادر پزشــکی 
و درمانی اســتان قدردانی کرد و گفت: مردم 
همدان نشــان دادند همواره مردمانی با درک 
و شــعور بالا، فهیــم و دارای درک صحیح از 
موضوعات بوده و همراه و همگام با مسئولان 
هســتند که در این ارتباط صمیمانه از مردم 

استان همدان تشکر می کنم.
وی تاکید کرد: همکاری مردم با دانشــگاه 
علوم پزشــکی و ستاد پیشــگیری، هماهنگی 
و مقابلــه با ویروس کرونا تا ریشــه کردن این 

ویروس بسیار حائز اهمیت است.
استاندار همدان همچنین با بیان اینکه باید 
به شکلی فوق العاده و عزتمندانه از کادر درمانی 
و پزشکی استان تشکر شود چراکه شمار زیادی 
از این افراد بیــش از 10 روز در قرنطینه بوده 
و بــه دور از خانواده خدمت رســانی می کنند، 
گفت: هنگام برگزاری جشــن پیروزی بر کرونا 
از ایــن افراد که به مثابه یک رزمنده روزی زیر 
بمباران شیمیایی صدام و هم اینک زیر بمباران 
ویروس خدمت رسانی می کنند به طور شایسته 

قدردانی می شود.
اولویت اســتان همدان حفظ سلامت مردم 

است
شــاهرخی همچنین با بیــان اینکه اولویت 

استان همدان حفظ سلامت مردم است، گفت: 
جلسات اداری و جلسات عمومی بالای 30 نفر 
تشکیل نمی شود و تنها در صورت تأیید و اجازه 

دانشگاه علوم پزشکی تشکیل خواهد شد.
اســتاندار همدان با بیان اینکه ســتاد ملی 
پیشگیری، کنترل و هماهنگی در زمینه مبارزه 
بــا کرونا ویروس در کشــور با دســتور رئیس 
جمهوری و با محوریت وزارت بهداشت، درمان 
و علوم پزشکی تشکیل و برای تمامی موضوعات 
مربوط به این ویروس در این جلسه برنامه ریزی 
شده است، گفت: تصمیم های اتخاذ شده در این 

ستاد قطعی و لازم الاجرا است.
وی با تاکید بر اینکه اعضای ســتاد استانی 
باید همه تلاش خود را به پیشگیری و مقابله با 
این ویروس معطوف کنند، گفت: باید هر 24 تا 
48 ساعت جلسه ستاد پیشگیری، هماهنگی و 

مقابله با ویروس کرونا تشکیل شود.
شاهرخی با بیان اینکه مصوبات ستاد حکم 
ســلامت مردم را دارند و باید بــه آن ها توجه 
ویژه شــود و امیدواریم اولین اســتانی باشیم 
که پیشــگیری و مقابله بــا کروناویروس را به 
نحو احسن انجام داده باشــیم، گفت: مقابله و 
پیشــگیری با کرونا ویروس به نوع هماهنگی و 

انجام امور محوله به طور دقیق بستگی دارد.
اســتاندار همــدان گفت: مدیران هوشــیار 
باشند چراکه کوچک ترین اهمال کاری در انجام 
و اجرای دســتورات، باعث به خطر افتادن جان 

مردم خواهد شد.
وی با تاکید بر اینکه جلســات ستاد استانی 
پیشــگیری، کنترل و هماهنگی مقابله با کرونا 
ویــروس و تصمیماتی که در این ســتاد اتخاذ 
می شود، عالی ترین جلسه تصمیمات و در مورد 

کرونا ویروس در استان محسوب می شود، گفت: 
در حفظ سلامت شــهروندان با کسی مماشات 

نداریم.
شــاهرخی با بیان اینکه کمیته اطلاع رسانی 
باید هر روز تشکیل و شــایعات فضای مجازی 
بررســی شــود، گفت: صدا و ســیما از افراد و 
پزشــکان متخصص در برنامه تلویزیونی دعوت 
کرده تا آن ها از منظر علمی و پزشــکی به بیان 

نکات و هشدارهای پیشگیرانه بپردازند.
استاندار همدان با تاکید بر اینکه ستاد ملی 
پیشگیری از کرونا درباره تعطیلی و آغاز به کار 
دانشگاه ها و مدارس تصمیم گیری می کند و در 
این باره اختیاری به اســتان ها داده نشده است 
بنابراین نباید در این زمینه سلیقه ای و شخصی 
عمــل کرد، گفــت: اداره کل آموزش و پرورش 
نباید اجازه دایر شدن کلاس خصوصی را بدهد 
چراکــه با توجه به تعطیلی مــدارس به منظور 
پیشــگیری از شــیوع کرونا ویروس دایر شدن 

کلاس های خصوصی توجیهی ندارد.
وی از دایر شــدن تیم کنترل جاده ای خبر 
داد و بــا بیان اینکه هرچند نمی توان منع تردد 
به اســتان را ایجاد کرد اما می توان با همکاری 
علوم پزشــکی، هلال احمر و پشتیبانی نیروی 
انتظامــی و راه انــدازی تیم کنتــرل جاده ای، 
وضعیت مســافران ورودی به استان را بررسی 
کرده و در صورت مشــکوک بــودن به ویروس 
کرونا آنها را تحت نظر قرار داد، گفت: بازرسان 
نســبت به رصــد فروشــگاه ها و جلوگیری از 
اســتفاده از چرخ و سبد برای خرید اقدام کنند 
و تا اطلاع ثانوی نباید اجازه استفاده شهروندان 

از چرخ و سبد در فروشگاه ها را داد.
شــاهرخی با تاکید بر اینکه ســرو صبحانه، 

نهــار و شــام در ادارات ممنوع بــوده و بوفه و 
آشــپزخانه ها باید تعطیل شوند، گفت: فعالیت 
ســالن های ورزشــی عمومــی و خصوصــی، 
استخرها و کلوپ های کامپیوتری و قلیان سراها 
همچنان ممنوع اســت و در صورت بروز تخلف 

دستگاه های مسئول برخورد کنند.
وی بابیان اینکه مســئولان پایانه ها باید به 
نحوه ضد عفونی ترمینال های مسافربری نظارت 
کنند، گفت: فعالیت شهرداری در امر مبارزه با 
کرونا ویروس قابل قبول نیســت و شهرداری و 

شورای شهر باید پای کار باشند.
اســتاندار همــدان گفت: تیم بازرســی با 
همدان  اســتان  ســپاه  جانشین  مســئولیت 
وضعیت اجرای مصوبات توســط دستگاه ها را 
رصد کرده و بــدون تعارف و اغماض آن ها را 

گزارش کند.
شاهرخی تاکید کرد: معاون هماهنگی امور 
اقتصادی استانداری همدان روزانه نشست هایی 
بــا حضور تعزیرات و ســازمان صنعت و معدن 
تجارت برگزار کرده و وضعیت بازار از نظر مواد 
شوینده، ماسک و دیگر ملزومات مورد نیاز برای 

کنترل ویروس کرونا را با دقت بررسی کند.
وی از کاهــش ســاعت کاری ادارات دولتی 
اســتان همدان خبر داد و گفت: در حال حاضر 
به نســبت شرایط کشور، کمترین میزان اشغال 
تخت های بیمارســتانی را در اســتان همدان 

داریم.
استاندار همدان اضافه کرد: کارمندان دارای 
بیماری های زمینــه ای و زنان بــاردار با تأیید 
پزشــک معتمد می تواننــد در محل کار حضور 
نداشــته و فعالیت اداری را به صورت دورکاری 

داشته باشند.

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی ابن سینا همدان:

آزمایش کرونا از امروز در همدان انجام می شود
ثبت 17 آزمایش منفی

سپهرغرب، گروه خبر: معاون بهداشتی 
دانشگاه علوم پزشــکی ابن سینا همدان 
گفت: آزمایــش کروناویــروس از امروز 

یکشنبه در همدان انجام می شود.
منوچهــر کرمــی روز گذشــته در جمــع 
خبرنــگاران با بیان اینکه خوشــبختانه همدان 
وضعیت مطلوبی در اقدامات پیشگیرانه بیماری 
کرونــا دارد، اظهــار کرد: با دقــت نظر در این 
موضوع، مردم بسیاری از راهکارهای بهداشتی 
را رعایت کردند و اقدامات قبل از اینکه بیماری 

به صورت گسترده شیوع یابد، انجام شده بود.
وی با اشــاره به اینکه بیماری در محورهای 
مختلف شناسایی شده بود، افزود: ردیابی تماس 
افراد بیمار مشکوک به کرونا، توجه به بهداشت 
محیطی، بســیج همگانی مقابله بــا بیماری و 
آموزش مردم از طریق خدمات جامع ســلامت 

و خانه های بهداشــت از دیگر اقدامات به شمار 
می رود.

معاون بهداشــتی دانشگاه علوم پزشکی ابن 
ســینا همدان با اشــاره به تعطیلــی مهدهای 
کودک و مدارس، عنوان کرد: همکاری کارکنان 
و دســتگاه های خدماتی و امدادی نیز بســیار 

جالب توجه بود.
وی در خصوص نبود وســایل بهداشتی در 
داروخانه ها، اذعان کرد: وســایل بهداشــتی در 
اختیار تمام کارکنان بهداشــتی و درمانی قرار 

گرفته است.
     فرد با هرگونه علائم مشــابه به 

کرونا مورد معاینه قرار می گیرد
کرمی بــا بیان اینکه فرد بــا هرگونه علائم 
مشابه به کرونا مورد معاینه قرار می گیرد، ادامه 
داد: در صورتــی که فردی با علائم این بیماری 

به کلینیــک و مراکز بهداشــتی مراجعه کند، 
زودتر معاینه شــده و ماســک در اختیار آن ها 

قرار می گیرد.
وی از باز بودن 16 ساعته 23 مرکز بهداشتی 
در اســتان همدان خبر داد و خاطرنشان کرد: 
افــرادی کــه دچار ســرماخوردگی شــده اند، 

می توانند به این مراکز مراجعه کنند.
معاون بهداشــتی دانشگاه علوم پزشکی ابن 
سینا همدان یادآوری کرد: آمار همدان تاکنون 
دو نفــر مثبت به کرونا ویروس بوده که یک نفر 

فوت شده است.
کرمی با اشــاره به اینکــه آزمایش 17 نفر 
مشــکوک به این بیماری تا دیروز منفی اعلام 
شده اســت، گفت: نتیجه آزمایش مبتلایان به 

کروناویروس، 48 ساعته مشخص می شود.
وی بــا بیــان اینکه علت اعــلام دیر نتیجه 

آزمایش هــا در روزهــای اخیر شــلوغی مراکز 
آزمایشگاهی بود، ابراز کرد: فرایندی پیش بینی 
شده که از امروز یکشنبه آزمایش ها در همدان 

انجام شود.
     ســامانه تلفنی مشاوره کرونا در 

همدان راه اندازی شد
معاون بهداشــتی دانشــگاه علوم پزشکی 
ابن ســینا همــدان همچنیــن از راه اندازی 
ســامانه تلفنی مشــاوره کرونــا در معاونت 
بهداشــتی دانشــگاه علوم پزشــکی همدان 

داد. خبر 
کرمــی اظهار کرد: شــماره تمــاس 3143 
به منظور ارائه مشاوره و پاسخگویی به سؤال های 
مردم اســتان همدان در خصوص پیشگیری و 
کنترل بیماری کروناویروس راه اندازی شــده و 

این سامانه هم زمان جوابگوی 50 نفر است.

آزادی 4 زندانی در همدان به همت اصحاب رسانه
سپهرغرب، گروه خبر: مدیرعامل ستاد 
زندانی  آزادی چهار  از  همدان  استان  دیه 
جرائــم غیرعمد به همــت خبرنگاران و 

خیران رسانه ای خبر داد.
یدالله روحانی منــش در جمع خبرنگاران با 
اشــاره به آزادی چهار زندانــی جرائم غیرعمد 
به همت اصحاب رســانه و خیران، اظهار کرد: 
این کار ارزنده با همکاری جامعه رسانه استان، 
همکاری ســتاد دیه و خانــه مطبوعات انجام 

شده است.
وی گفــت: اهالــی رســانه بــا دو هــدف 
فرهنگ سازی به منظور کمک به آزادی زندانیان 
جرائم غیرعمد و اقدام عملی در این زمینه ورود 

کرده اند.
مدیرعامل ســتاد دیه استان همدان با اشاره 
به جمع آوری 15 میلیــون و 200 هزار تومان 
توســط خبرنگاران و خیران رســانه ای استان، 
تصریح کرد: مبلغ هشــت میلیون و 800 هزار 
تومان نیز از ســوی ستاد دیه برای آزادی چهار 

زندانی اختصاص یافت.

روحانی منش با بیان اینکه با احتســاب این 
دو رقــم، مبلغ 24 میلیــون تومان برای آزادی 
این تعداد اختصاص یافته اســت افزود: مقدمات 
آزادی ایــن چهار نفر طــی دو روز آینده انجام 

می شود.
وی به تشــریح جزئیات پرونــده این افراد 
پرداخــت و اذعان کرد: یکی از افراد دربند یک 
جوان متولد 65، متأهل و راننده آژانس اســت 
که به دلیل 6 میلیون و 500 هزار تومان بدهی 

دو ماه است در زندان به سر می برد.
مدیرعامل ســتاد دیه استان همدان با بیان 
اینکــه یک جوان متولد 66 نیــز با بدهی 5.5 
میلیون تومانی چهار ماه در زندان اســت که با 
کمک اصحاب رسانه آزاد خواهد شد، یادآوری 
کــرد: یک جوان متولد 62 نیــز با 5.5 میلیون 
تومان بدهی هشــت ماه اســت زندانی شــده 
که با کمک خبرنگاران بــه آغوش خانواده اش 

بازخواهد گشت.
روحانی منش با اشــاره بــه اینکه یک جوان 
متولد 66 نیز با بدهــی 6.5 میلیون تومانی از 

کمک خیران رســانه ای بهره مند خواهد شــد، 
ادامــه داد: هر چهــار نفری که بــه علت عدم 
توانایی پرداخت بدهی در زندان به سر می برند، 

مرد هستند.
وی در ادامــه با تقدیر از اصحاب رســانه 
اســتان به دلیل دغدغه منــدی در این زمینه 
و توجــه بــه مســؤولیت اجتماعــی خــود، 
خاطرنشــان کرد: بدون تردید اقدامات عملی 
در زمینه فرهنگ سازی هم به ثواب نزدیک تر 

و هم تأثیرگذارتر است.
مدیرعامل ســتاد دیه استان همدان با بیان 
اینکه اصحاب رســانه کار خیر خود را با عنوان 
»مهــر علوی« آغــاز کردند، اضافه کــرد: کار 
جمع آوری کمک برای آزادی زندانیان از سالروز 
میلاد حضرت زینب )س( شــروع شد و به طور 
رسمی تا سالروز میلاد حضرت زهرا )س( ادامه 

داشت.
آزادســازی  برگزاری جشــن  روحانی منش 
زندانیان جرائم غیرعمد با حضور اصحاب رسانه 
و تعــدادی از مســؤولان در روزهای منتهی به 

میلاد باسعادت امام علی )ع( را جزء برنامه های 
پیش بینی شــده عنــوان کرد و گفــت: البته 
برگزاری این مراســم منوط به وضعیت بیماری 

کرونا در استان است.
وی بــا بیــان اینکه امیــدوارم با کاهش 
ایــن بیماری زمینــه برگزاری این جشــن 
نیــز مهیا شــود، از مــردم اســتان دعوت 
کرد بــه حدیث پیامبر گرامی اســلام مبنی 
بــر اینکــه »هرکس بنــده مؤمنــی را آزاد 
کنــد، در مقابــل هر عضــوی از اعضای او، 
برایــش آزادی عضوی از آتش به بار خواهد 

نشســت« جامه عمل بپوشانند.
مدیرعامل ستاد دیه اســتان همدان اذعان 
کرد: ســتاد دیه اســتان با شــماره حســاب  
ملــی،  بانــک  ســیبا   0106329555001
 6037991199530712 کارت  شــماره 
بانک ملی، شــماره حســاب جــام بانک ملت 
2030303037 و شــماره کارت بانــک ملت 
دریافــت  آمــاده   6104337770115184

کمک های خیران و نیکوکاران است.

تلفات کرونا در کشور به 54 نفر رسید
سه مورد جدید ابتلا در همدان

مرکز  رئیس  خبر:  گروه  ســپهرغرب، 
وزارت  اطلاع رســانی  و  روابط عمومــی 
بهداشت گفت: تاکنون 978 نفر در کشور 
به ویروس کرونا مبتلا شــده و 54 نفر به 
علت ابتلا به ایــن ویروس جان خود را از 

دست داده اند.
بــه گزارش ســپهرغرب به نقــل از پایگاه 
خبــری وب دا در همدان، کیانــوش جهانپور 
روز گذشته در خصوص آخرین آمارهای ابتلا 
به ویروس کرونا در کشــور، بیان کرد: 385 
مورد جدیــد از ظهر دیروز تا امــروز به طور 

قطعی به ویــروس کرونا و بیماری کووید 19 
مبتلا شــده اند که از این تعداد، 30 مورد در 
قم، 170 مورد در تهــران، 28 مورد گیلان، 
44 مورد مرکزی، 13 مورد اصفهان، هشــت 
نفر اســتان فارس، هشــت نفر در کردستان، 
17 مورد خراسان رضوی، دو مورد کرمانشاه، 
هشت نفر لرســتان، سه مورد ســمنان، 11 
مورد مازندران، ســه نفــر در همدان، دو نفر 
در خراســان جنوبی، 31 مورد البرز، دو مورد 
هرمــزگان، 9 مورد خوزســتان، یــک مورد 
سیســتان و بلوچســتان، یک نفر ایلام و دو 

نفر استان کرمان )نخستین موارد تشخیصی( 
به طور قطعــی به ویروس کرونا مبتلا شــده  
و 11 نفــر دیگــر نیز جان خود را از دســت 

داده اند.
وی ادامه داد: تاکنون 175 مورد بهبودیافته 
و ترخیص شــده از بیمارســتان نیز در کشور 

داریم که عدد قابل توجهی است.
رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع رســانی 
وزارت بهداشــت تصریح کرد: بیشــترین موارد 
ابتلای جدیــد به ویروس کرونــا طی روزهای 

اخیر در استان تهران مشاهده شده است.

جهانپور با بیان اینکه بعد از اســتان تهران، 
شرایط شــیوع سریع بیماری در استان مرکزی 
دیده می شــود، افزود: اســتان مازندران و نوار 
شــمالی کشور نیز موارد شــیوع بالایی دارد و 
از مــردم می خواهیــم از ســفر غیرضروری به 

استان های شمالی کشور خودداری کنند.
وی عنــوان کــرد: نمودار ابتلا بــه ویروس 
کرونا همچنان صعودی است. موضوع در اغلب 
اســتان های کشور جدی بوده و امیدوار هستیم 
با رعایت مردم بتوانیم از افزایش بار بیماری در 

روزهای آتی جلوگیری کنیم.

دستگیری 10 سارق و یک مال خر اموال ربوده شده توسط پلیس ملایر
سپهرغرب، گروه خبر: فرمانده انتظامی 
شهرستان ملایر از شناسائی و دستگیری 
10 ســارق و یک مال خر اموال ربوده شده 

توسط پلیس این شهرستان خبر داد.
ســرهنگ محمدباقر ســلگی اظهار کرد: در 
راســتای مبارزه جدی با سارقان و با انجام کار 
اطلاعاتــی دقیق و حضور موفــق پلیس ملایر 
در صحنه، طی اجرای چهــار طرح ضربتی در 
هماهنگی لازم با دســتگاه قضائــی توفیقاتی 

حاصل شد.
وی افزود: در این راســتا مأموران کلانتری 11 

با کشف یک دستگاه خودروی مسروقه پراید، یک 
سارق مصالح ساختمان نیمه کاره را در حین سرقت و 
یک نفر سارق داخل خودرو با اعتراف به چهار سرقت 

را به همراه یک نفر مال خر دستگیر کردند.
فرمانــده انتظامی شهرســتان ملایر تصریح 
کــرد: مأمــوران کلانتــری 12 نیز یــک نفر 
ســارق دینام کولر بیمارســتان، دو نفر سارق 
ســاختمان های نیمــه کاره، یــک نفر ســارق 
محتویات داخل خودرو و انباری، یک نفر سارق 
ســیم برق با 500 گرم سیم سوخته شده و یک 
نفر سارق خودروی پراید سرقتی از قم که پلاک 

آن نیز مسروقه بود را شناسایی و متهم مربوطه 
را دستگیر کردند.

سرهنگ سلگی همچنین از دستگیری یک 
نفر ســارق موتورسیکلت خبر داد و خاطرنشان 
کرد: مأموران کلانتری 13، نیز یک نفر ســارق 
منزل را دستگیر کردند که با تشکیل پرونده هر 

10 متهم تحویل مراجع قضائی شدند.
وی در خاتمه با هشــدار جدی به سارقان و 
مجرمان، گفــت: با اقتدار اطلاعاتی و حضور در 
صحنه پلیس، برخورد قاطعانه ای با ســارقان در 

دستور کار پلیس ملایر قرار دارد.
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